
1/1 

Cibakháza Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

181/2018. (IX. 26.) önkormányzati határozata  

Cibakháza Nagyközségi Művelődési Ház Szervezeti és Működési Szabályzatának a 

módosításáról  

 

Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a közművelődési intézmények és a 
közösségi színterek követelményeiről szóló 20/2018. (VII. 9.) EMMI rendelet. 13. § (3) 

bekezdése alapján az alábbi döntést hozza: 
 

1. A Cibakháza Nagyközségi Művelődési Ház Szervezeti és Működési Szabályzata IV./2. 
pontja az alábbira módosul.   

 
„2. Az intézmény nyitva tartása: heti 49,5 óra 

 

Hétfő: 9.00 – 18.15  

Kedd: 9.00 - 19.00  

Szerda: 9.00 - 19.00  

Csütörtök: 9.00 - 18.15 

Péntek: 9.00 – 12.00 óráig, ill. rendezvény esetén 

Szombat: Rendezvény esetén 

Vasárnap: 11.00 - 19.00 óráig 

 

2. Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a közművelődési 

intézmény vezetőjét, a Művelődési Ház nyitvatartási idejének a művelődési házban történő 
kifüggesztésére. 

 
3. A kifüggesztett nyitvatartási időtől való eltérést, mely nem lehet kevesebb a 20/2018. 

(VII. 9.) EMMI rendelet. 13. § (3) bekezdésében foglalt nyitvatartási időtől - évente 
legfeljebb két hónap időtartamban - a közművelődési intézmény vezetője, a legalább egy 

hónappal megelőzően kezdeményezett eltérést, előzetes igény alapján engedélyezheti. 
 

Felelős: Molnárné Fekete Irén Művelődési Ház vezető 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 

 
A határozatáról értesül: Képviselő-testület tagjai helyben,  

 Hegyes Zoltán polgármester helyben,  
 Fekete Géza alpolgármester helyben, 

 Török István jegyző helyben,  
Molnárné Fekete Irén Cibakháza Nagyközségi Művelődési Ház 

vezető,  
Nagyközségi Könyvtár, 

Irattár.  
 

Cibakháza, 2018. szeptember 26. 

 

 

Hegyes Zoltán 

polgármester 

Török István 

jegyző 

    


